

湘投售电凯天环保2MW分布式光伏发电项目中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2022-ZB04-XMZB-0901)

公示结束时间：2022年12月02日

一、评标情况

标段(包)[001]湘投售电凯天环保2MW分布式光伏发电项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：兴能电力建设有限公司，其他类型投标报价：3.30元/瓦，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：50天；

中标候选人第2名：湖南湘信建设工程有限公司/中铭工程设计咨询有限公司，其他类型投标报价：3.35元/瓦，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：50天；

中标候选人第3名：湖南格莱特新能源发展有限公司/湖南新天电数科技有限公司，其他类型投标报价：3.33元/瓦，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：50天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(兴能电力建设有限公司)的项目负责人：周志荣二级注册建造师，湘243181965072；

中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司/中铭工程设计咨询有限公司)的项目负责人：熊果二级注册建造师，湘243002074209；

中标候选人(湖南格莱特新能源发展有限公司/湖南新天电数科技有限公司)的项目负责人：周浪二级注册建造师，湘243002071568；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



中标候选人(兴能电力建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力条件；

中标候选人(湖南湘信建设工程有限公司/中铭工程设计咨询有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力条件；

中标候选人(湖南格莱特新能源发展有限公司/湖南新天电数科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力条件；

二、提出异议的渠道和方式

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

三、其他

详见公告

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投售电有限公司纪检，联系方式：罗淑娟 13607442616。

五、联系方式

招 标 人：湖南湘投售电有限公司

地 址：湖南省长沙市岳麓区学士路336号慧谷科技产业园C9栋9楼

联 系 人：何全、王静、吕蕊

电 话：15399993741

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联 系 人：易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

电 话：15364072715

电子邮件：2677487241@qq.com



湘投售电凯天环保2MW分布式光伏发电项目中标候选人公示

据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湘投售电凯天环保2MW分布式光伏发电项目评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2022年11月30日至2022年12月2日。

公示期3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

招标人：湖南湘投售电有限公司

地 址：湖南省长沙市岳麓区学士路336号慧谷科技产业园C9栋9楼

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

联系电话：15364072715

监管部门：湖南湘投售电有限公司纪检

联系电话：13607442616



中标候选人信息

中标候选人排序		1	2	3
中标候选人名称		兴能电力建设有限公司	湖南湘信建设工程有限公司/中铭工程设计咨询有限公司	湖南格莱特新能源发展有限公司/湖南新天电数科技有限公司
投标报价（元/瓦）		3.30	3.35	3.33
质量标准		满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求
工期(日历天)		50	50	50
评标得分		92.69	75.01	73.05
评标 得分 情况	商务得分	19.60	9.80	10.40
	技术得分	26.40	19.71	16.67
	报价得分	46.69	45.50	45.98
项目负责人		周志荣 湘243181965072	熊果 湘243002074209	周浪 湘243002071568
设计负责人		刘建新 2JG004-2013	段力勇CSG0820160121 0018	张祖勋 NO. 00018186
技术负责人		陈志 01001102170188	张娟B08191010000000 536	李润 NO. 00017363
响应招标文件的资格能力条件情况		响应招标文件的资格能力条件	响应招标文件的资格能力条件	响应招标文件的资格能力条件

被否决的投标人情况

序号	投标人名称	否决原因
1	湖南腾发新能源有限公司/湖南正能电力勘测设计咨询有限公司	项目负责人不符合招标文件要求（一级注册建造师上个人未签字，电子证书无效）

